Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 2512/2021 - GLÁUCIA BERENICE - REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO
PROJETO DE LEI Nº 61/2021, DE SUA AUTORIA, QUE IMPEDE NO MUNICÍPIO RIBEIRÃO PRETO
A DECRETAÇÃO DE LOCKDOWN OU MEDIDA SIMILIAR EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DA
COVID-19, SEM AUDIÊNCIA PRÉVIA COM REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS ECONÔMICOS
AFETADOS E ANÚNCIO PÚBLICO DA MEDIDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/03/2021

Unidade de Origem Secretaria Executiva

Unidade de Destino Plenário

Status Requerimento para leitura e votação

-
Ribeirão Preto, 23 de março de 2021.

-
-

Viviane Patrícia da Silva Terra
Agente de Administração